
ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209 

                                                                           
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 11 июня 2021 г.                                                                           №   9/29    

          

О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы Волгоградской 

области  от 13.08.2019 № 80/302 «Об установлении должностных окладов и 

формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, лиц 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих 

Ленинской районной Думы, контрольно-счетной палаты Ленинского 

муниципального района, Администрации Ленинского муниципального 

района» 

  

  

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, Ленинская районная Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Ленинской районной Думы Волгоградской области 

от 13.08.2019 № 80/302 «Об установлении должностных окладов и 

формировании фонда оплаты труда выборных должностных лиц, лиц 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих 

Ленинской районной Думы, контрольно-счетной палаты Ленинского 

муниципального района, Администрации Ленинского муниципального 

района» следующие изменения: 

1.1 в подпункте в)  пункта 2.1. решения изложить  в следующей 

редакции: 

«в) единовременная дополнительная выплата при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 1 денежного вознаграждения, 

состоящего из оклада и дополнительных выплат;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Ленинского муниципального района                             А.В. Денисов 

 

Председатель Ленинской районной Думы                              Н.В. Корнеева 

 

  

garantf1://20028500.0/

